Ministam deil’ls lana. dell'linl ith a della Rirarma
G Dipi per la Prog i
ﬁﬁ( D.G. per gli Affari Intemazionali - Ufficio IV
Z Progr ione e gestiona dei fondi i auropei
& nazionall per [o sviluppa & |a coeslone soclaie

FONDI
JSTRUTTURALI
Unlone Europea EUROPEI 2007-2013 MILR

“Con I'Europa, investiamo nel vostro futuro”
1° Circolo Didattico “Piersanti Mattarella”
Gravina di Catania — V.le Aldo Moro, 24 — Tel e Fax 095/418330
Cod.Fisc. 80023030879 — Cod. Min. CTEE058003

www.pmattarellagravinact.it

Programma Operativo Nazionale PON - Annualita 2010-11
Attivita cofinanziate dal Fondo Sociale Europeo e realizzate nellambito del
Programma Operativo Nazionale "Competenze per lo Sviluppo" 2007-2013

Prot.n. 1064/B32 Gravina di Catania, 08 marzo 2011

All'Albo dell’Istituto

Alle Istituzioni Scolastiche di Catania e Provincia
Al sito Web dell’Istituto

Agli Atti

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive esperti esterni progetti P.O.N.
annualita 2010/2011.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Bando di selezione per il reclutamento di Esperti esterni in Musicoterapia e
drammatizzazione per I’ Obiettivo F-1- FSE-2010- 301 Modulo dal titolo
“La scuola e di tutti...crescere insieme ai nostri figli”

Visti i criteri di selezione per il reclutamento di esperti esterni deliberati dagli OO.CC.;
Viste le istanze pervenute dagli aspiranti per I'inserimento nella graduatoria;

Vista la valutazione delle istanze predette effettuata dal Gruppo Operativo del Piano
Integrato;

Vista la graduatoria provvisoria per la selezione degli esperti esterni annualita
2010/2011 pubblicata con prot.n® Prot.n. 934/B32 del 02/03/2011.

Considerato che trascorsi i termini previsti non é stato presentato alcun reclamo.

DISPONE

La pubblicazione della graduatoria definitiva per la selezione degli Esperti esterni in
Musicoterapica e Drammatizzazione per I'espletamento dei progetti P.O.N. previsti nel
Piano Integrato di Istituto annualita 2010/2011, elaborato da questa Istituzione
Scolastica .


http://www.pmattarellagravinact.it/

I FO n DI ) :ﬂlmmm dél’:::llgl:ﬁ?ﬂ_' d‘-ajl'l.lful\_.nralh.k & della Rirara
STRUTTURALI S0 R -

enazionall per [o sviluppo & |a coeslone sockae

Unione Europes EUROPEI 2007-2013 MILR
COGNOME | TITOLI DI TITOLI DI ALTRI ESPERIENZE TOTALE
NOME STUDIO SPECIALIZZAZIONE | TITOLI PROFESSIONALI
Lanzafame 7 6 0 6 19
Marilena
Reale Enza 7 2 4 13

Lantieri Carmela : domanda non valutata per mancanza dei titoli specifici richiesti dal Bando.
Moschetto Maria : domanda non valutata per mancanza dei titoli specifici richiesti dal Bando.

OBIETTIVO/AZIONE F1- FSE- 2010 -301 “La scuola e di tutti ... crescere insieme ai nostri figli”

La graduatoria definitiva & pubblicata sia all’albo che al sito della scuola: www.pmattarellagravinact.it

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Maria Virginia Filippetti



http://www.pmattarellagravinact.it/

